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BILANCINI Serie MOV-AB Forniti con Dichiarazione di conformità CE

 Struttura in acciaio con verniciatura RAL 1007

 Doppio attacco superiore per gancio carroponte e in altenativa 2 catene o 2 funi
 Attacchi superiori forniti con grilli per l'applicazione di catene, inferiormente ganci di sollevamento girevoli

 A richiesta realizzati con ganci a saldare posizionati all'estremità dei bracci

 Esecuzioni speciali a richiesta

MODELLO PORTATA INT. PRESA LUNG. TOTALE REGOLAZIONI ALTEZZA GANCI INF. GRILLI SUP. PESO Ganci

KG mm mm mm mm N° 2 DA KG N° 2 DA KG KG Girevoli

MOV-AB11 1.000 1.000 1.100 0 350 1.000 1.000 20 2 x 2000kg

MOV-AB12 1.000 2.000 2.100 1000-2000 380 1.000 1.000 45 2 x 2000kg

MOV-AB13 1.000 3.000 3.100 1000-3000 380 1.000 1.000 60 2 x 2000kg

MOV-AB14 1.000 4.000 4.100 1500-4000 400 1.000 1.000 102 2 x 2000kg

MOV-AB15 1.000 5.000 5.100 2000-5000 400 1.000 1.000 140 2 x 2000kg

MOV-AB16 1.000 6.000 6.100 2500-6000 420 1.000 1.000 198 2 x 2000kg

MOV-AB21 2.000 1.000 1.150 0 350 2.000 2.000 24 2 x 2000kg

MOV-AB22 2.000 2.000 2.150 1000-2000 380 2.000 2.000 48 2 x 2000kg

MOV-AB23 2.000 3.000 3.150 1000-3000 400 2.000 2.000 80 2 x 2000kg

MOV-AB24 2.000 4.000 4.150 1500-4000 420 2.000 2.000 138 2 x 2000kg

MOV-AB25 2.000 5.000 5.150 2000-5000 440 2.000 2.000 190 2 x 2000kg

MOV-AB26 2.000 6.000 6.150 2500-6000 440 2.000 2.000 232 2 x 2000kg

MOV-AB32 3.000 2.000 2.150 1000-2000 400 2.000 3.250 64 2 x 3200kg

MOV-AB33 3.000 3.000 3.150 1000-3000 420 2.000 3.250 104 2 x 3200kg

MOV-AB34 3.000 4.000 4.150 1500-4000 440 2.000 3.250 168 2 x 3200kg

MOV-AB35 3.000 5.000 5.150 2000-5000 460 2.000 3.250 240 2 x 3200kg

MOV-AB36 3.000 6.000 6.150 2500-6000 480 2.000 3.250 310 2 x 3200kg

MOV-AB43 4.000 3.000 3.150 1500-3000 440 3.200 3.250 136 2 x 3200kg

MOV-AB44 4.000 4.000 4.150 1500-4000 460 3.200 3.250 198 2 x 3200kg

MOV-AB45 4.000 5.000 5.150 2000-5000 480 3.200 3.250 260 2 x 3200kg

MOV-AB46 4.000 6.000 6.150 2500-6000 500 3.200 3.250 360 2 x 3200kg

MOV-AB53 5.000 3.000 3.150 1500-3000 460 3.200 4.750 158 2 x 5000kg

MOV-AB54 5.000 4.000 4.150 1500-4000 480 3.200 4.750 208 2 x 5000kg

MOV-AB55 5.000 5.000 5.150 2000-5000 500 3.200 4.750 296 2 x 5000kg

MOV-AB56 5.000 6.000 6.150 2500-6000 500 3.200 4.750 372 2 x 5000kg

MOV-AB63 6.000 3.000 3.180 1500-3000 460 5.000 4.750 164 2 x 5000kg

MOV-AB64 6.000 4.000 4.180 1500-4000 480 5.000 4.750 216 2 x 5000kg

MOV-AB65 6.000 5.000 5.180 2000-5000 500 5.000 4.750 332 2 x 5000kg

MOV-AB66 6.000 6.000 6.180 2500-6000 520 5.000 4.750 430 2 x 5000kg

MOV-AB104 10.000 4.000 4.200 1500-4000 520 5.000 8.500 340 2 x 7500kg

MOV-AB105 10.000 5.000 5.200 2000-5000 560 5.000 8.500 530 2 x 7500kg

MOV-AB106 10.000 6.000 6.200 2500-6000 600 5.000 8.500 632 2 x 7500kg
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BILANCINI Serie MOV-AB Forniti con Dichiarazione di conformità CE

TIPO F 

TIPO D 

MODELLO PORTATA INT. PRESA LUNG. TOTALE REGOLAZIONI ALTEZZA GANCI INF. GRILLI SUP. PESO Ganci

KG mm mm mm mm N° 2 DA KG N° 2 DA KG KG Girevoli

MOV-AB11 1.000 1.000 1.100 0 350 1.000 1.000 20 2 x 2000kg

MOV-AB12 1.000 2.000 2.100 1000-2000 380 1.000 1.000 45 2 x 2000kg

MOV-AB13 1.000 3.000 3.100 1000-3000 380 1.000 1.000 60 2 x 2000kg

MOV-AB14 1.000 4.000 4.100 1500-4000 400 1.000 1.000 102 2 x 2000kg

MOV-AB15 1.000 5.000 5.100 2000-5000 400 1.000 2 x 2000kg

MOV-AB16 1.000 6.000 6.100 2500-6000 420 1.000 2 x 2000kg

MOV-AB21 2.000 1.000 1.150 0 350 2.000 2 x 2000kg

MOV-AB22 2.000 2.000 2.150 1000-2000 380 2 x 2000kg

MOV-AB23 2.000 3.000 3.150 1000-3000 400 2 x 2000kg

MOV-AB24 2.000 4.000 4.150 1500-4000 138 2 x 2000kg

MOV-AB25 2.000 5.000 5.150 2000-5000 190 2 x 2000kg

MOV-AB26 2.000 6.000 6.150 2500-6000 2.000 232 2 x 2000kg

MOV-AB32 3.000 2.000 2.150 1000-2000 3.250 64 2 x 3200kg

MOV-AB33 3.000 3.000 3.150 1000-3000 3.250 104 2 x 3200kg

MOV-AB34 3.000 4.000 4.150 2.000 3.250 168 2 x 3200kg

MOV-AB35 3.000 5.000 5.150 2.000 3.250 240 2 x 3200kg

MOV-AB36 3.000 6.000 2.000 3.250 310 2 x 3200kg

MOV-AB43 4.000 3.000 440 3.200 3.250 136 2 x 3200kg

MOV-AB44 4.000 4.000 460 3.200 3.250 198 2 x 3200kg

MOV-AB45 4.000 480 3.200 3.250 260 2 x 3200kg

MOV-AB46 4.000 2500-6000 500 3.200 3.250 360 2 x 3200kg

MOV-AB53 5.000 1500-3000 460 3.200 4.750 158 2 x 5000kg

MOV-AB54 1500-4000 480 3.200 4.750 208 2 x 5000kg

MOV-AB55 2000-5000 500 3.200 4.750 296 2 x 5000kg

MOV-AB56 6.150 2500-6000 500 3.200 4.750 372 2 x 5000kg

MOV-AB63 3.180 1500-3000 460 5.000 4.750 164 2 x 5000kg

MOV-AB64 4.180 1500-4000 480 5.000 4.750 216 2 x 5000kg

MOV-AB65 6.000 5.000 5.180 2000-5000 500 5.000 4.750 332 2 x 5000kg

MOV-AB66 6.000 6.000 6.180 2500-6000 520 5.000 4.750 430 2 x 5000kg

MOV-AB104 10.000 4.000 4.200 1500-4000 520 5.000 8.500 340 2 x 7500kg

MOV-AB105 10.000 5.000 5.200 2000-5000 560 5.000 8.500 530 2 x 7500kg

MOV-AB106 10.000 6.000 6.200 2500-6000 600 5.000 8.500 632 2 x 7500kg

Passo Fori 250mm 

Passo dist. 100 mm 

Esecuzioni speciali a richiesta

1.000

1.000 102

1.000 140 2 x 2000kg

1.000 1.000 198 2 x 2000kg

2.000 2.000 24 2 x 2000kg

2.000 2.000 48 2 x 2000kg

400 2.000 2.000 80

420 2.000 2.000 138

440 2.000 2.000

2500-6000 440 2.000 2.000

1000-2000 400 2.000 3.250

1000-3000 420 2.000

1500-4000 440 2.000

5.150 2000-5000 460 2.000

6.150 2500-6000 480

3.000 3.150 1500-3000 440

4.000 4.150 1500-4000 460

5.000 5.150 2000-5000

4.000 6.000 6.150 2500-6000

5.000 3.000 3.150 1500-3000

5.000 4.000 4.150 1500-4000

MOV-AB55 5.000 5.000 5.150

MOV-AB56 5.000 6.000 6.150

MOV-AB63 6.000 3.000 3.180

6.000 4.000

6.000 5.000

6.000 6.000
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BILANCINI Serie MOV-CAB Forniti con Dichiarazione di conformità CE

 Struttura in acciaio con verniciatura RAL 1007

 Doppio attacco superiore per gancio carroponte e in altenativa 2 catene o 2 funi

 Attacchi superiori forniti con grilli per l'applicazione catene e inferiormente ganci di sollevamento girevoli

 A richiesta realizzati con ganci a saldare posizionati all'estremità dei bracci

 Esecuzioni speciali a richiesta

MODELLO PORTATA INT. PRESA INT. PRESA Lungh x largh Passo ALTEZZA GANCI INF. GRILLI SUP. PESO Ganci

KG  Lungh. mm largh. mm mm mm mm N° 4 DA KG N° 2 DA KG KG Girevoli

MOV-CAB12 1.000 2.000 1.000 2100 x 1100 100 480 1.000 1.000 70 4 X 2000Kg

MOV-CAB13 1.000 3.000 1.500 3100 x 1600 100 480 1.000 1.000 90 4 X 2000Kg

MOV-CAB14 1.000 4.000 2.000 4100 x 2100 150 520 1.000 1.000 152 4 X 2000Kg

MOV-CAB15 1.000 5.000 2.000 5100 x 2100 150 520 1.000 1.000 210 4 X 2000Kg

MOV-CAB16 1.000 6.000 2.500 6100 x 2600 200 540 1.000 1.000 300 4 X 2000Kg

MOV-CAB22 2.000 2.000 1.000 2100 x 1100 100 480 2.000 2.000 76 4 X 2000Kg

MOV-CAB23 2.000 3.000 1.500 3100 x 1600 100 520 2.000 2.000 120 4 X 2000Kg

MOV-CAB24 2.000 4.000 2.000 4100 x 2100 150 540 2.000 2.000 210 4 X 2000Kg

MOV-CAB25 2.000 5.000 2.000 5100 x 2100 150 580 2.000 2.000 280 4 X 2000Kg

MOV-CAB26 2.000 6.000 2.500 6100 x 2600 200 580 2.000 2.000 345 4 X 2000Kg

MOV-CAB32 3.000 2.000 1.000 2100 x 1100 100 520 2.000 3.250 98 4 X 3200Kg

MOV-CAB33 3.000 3.000 1.500 3100 x 1600 100 540 2.000 3.250 154 4 X 3200Kg

MOV-CAB34 3.000 4.000 2.000 4100 x 2100 150 580 2.000 3.250 245 4 X 3200Kg

MOV-CAB35 3.000 5.000 2.000 5100 x 2100 150 600 2.000 3.250 360 4 X 3200Kg

MOV-CAB36 3.000 6.000 2.500 6100 x 2600 200 620 2.000 3.250 460 4 X 3200Kg

MOV-CAB43 4.000 3.000 1.500 3100 x 1600 100 600 3.200 3.250 210 4 X 3200Kg

MOV-CAB44 4.000 4.000 2.000 4100 x 2100 150 620 3.200 3.250 280 4 X 3200Kg

MOV-CAB45 4.000 5.000 2.000 5100 x 2100 150 660 3.200 3.250 390 4 X 3200Kg

MOV-CAB46 4.000 6.000 2.500 6100 x 2600 200 680 3.200 3.250 520 4 X 3200Kg

MOV-CAB53 5.000 3.000 1.500 3100 x 1600 100 600 3.200 4.750 240 4 X 5000Kg

MOV-CAB54 5.000 4.000 2.000 4100 x 2100 150 640 3.200 4.750 310 4 X 5000Kg

MOV-CAB55 5.000 5.000 2.000 5100 x 2100 150 680 3.200 4.750 402 4 X 5000Kg

MOV-CAB56 5.000 6.000 2.500 6100 x 2600 200 700 3.200 4.750 560 4 X 5000Kg

MOV-CAB63 6.000 3.000 1.500 3100 x 1600 100 620 5.000 4.750 256 4 X 5000Kg

MOV-CAB64 6.000 4.000 2.000 4100 x 2100 150 660 5.000 4.750 324 4 X 5000Kg

MOV-CAB65 6.000 5.000 2.000 5100 x 2100 150 700 5.000 4.750 480 4 X 5000Kg

MOV-CAB66 6.000 6.000 2.500 6100 x 2600 200 740 5.000 4.750 630 4 X 5000Kg

MOV-CAB104 10.000 4.000 2.000 4100 x 2100 150 680 5.000 8.500 480 4 X 5000Kg

MOV-CAB105 10.000 5.000 2.000 5100 x 2100 150 740 5.000 8.500 730 4 X 5000Kg

MOV-CAB106 10.000 6.000 2.500 6100 x 2600 200 780 5.000 8.500 890 4 X 5000Kg
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BILANCINI Serie MOV-CAB Forniti con Dichiarazione di conformità CE
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BILANCINI Serie MOV-X Forniti con Dichiarazione di conformità CE

 Struttura in acciaio con verniciatura RAL 1007

 Doppio attacco superiore per gancio carroponte e in altenativa 2 catene o 2 funi

 Attacchi superiori forniti con grilli d'estremità per l'applicazione catene

 Realizzati con ganci a saldare posizionati all'estremità dei bracci

 Realizzati appositamente per sacconi BIGBAGS

 La tipologia R ha i ganci alla stessa altezza della presa gancio centrale

 La tipologia R si può richiedere con i ganci laterali piu alti della presa gancio centrale (recupero altezza)

 Esecuzioni speciali a richiesta

MODELLO PORTATA ALTEZZA GRILLI SUP. PESO Ganci

KG mm N° 2 DA KG KG FISSI

MOV-X0651 1.000 210 1.000 28 4 x 1000kg

MOV-X0801 1.000 210 1.000 34 4 x 1000kg

MOV-X1001 1.000 210 1.000 40 4 x 1000kg

MOV-X1201 1.000 230 1.000 52 4 x 1000kg

MOV-X0652 2.000 230 2.000 38 4 x 1000kg

MOV-X0802 2.000 230 2.000 44 4 x 1000kg

MOV-X1002 2.000 230 2.000 60 4 x 1000kg

MOV-X1202 2.000 250 2.000 72 4 x 1000kg
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650 x 650

INT. PRESA SUL QUADRO

mm

LUNGHEZZA BRACCI

mm

950 x 950

800 x 800 1150 x 1150

1000 x 1000 1450 x 1450

1200 x 1200 1750 x 1750

650 x 650

800 x 800

1000 x 1000

1200 x 1200

950 x 950

1150 x 1150

1450 x 1450

1750 x 1750

BILANCINI Serie MOV-X Forniti con Dichiarazione di conformità CE

TIPO S TIPO R 

MODELLO PORTATA ALTEZZA GRILLI SUP. PESO Ganci

KG mm N° 2 DA KG KG FISSI

MOV-X0651 1.000 210 1.000 28 4 x 1000kg

MOV-X0801 1.000 210 4 x 1000kg

MOV-X1001 1.000 4 x 1000kg

MOV-X1201 1.000 52 4 x 1000kg

MOV-X0652 2.000 230 2.000 38 4 x 1000kg

MOV-X0802 230 2.000 44 4 x 1000kg

MOV-X1002 230 2.000 60 4 x 1000kg

MOV-X1202 2.000 250 2.000 72 4 x 1000kg

650 x 650

INT. PRESA SUL QUADRO

mm

LUNGHEZZA BRACCI

mm

950 x 950

800 x 800 1150 x 1150

1000 x 1000 1450 x 1450

1200 x 1200

1000 x 1000

1200 x 1200

1150 x 1150

1450 x 1450

1750 x 1750

28

210 1.000 34 4 x 1000kg

210 1.000 40 4 x 1000kg

230 1.000

2.000 230

MOV-X0802 2.000

MOV-X1002 2.000

MOV-X1202

1450 x 1450

1200 x 1200 1750 x 1750

650 x 650

800 x 800

1000 x 1000

950 x 950

1150 x 1150




